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Universitatea de Medicină, Farmacie, Științe și Tehnologie ”G. E. Palade” din Târgu Mureș 
An universitar 2023-2024  
Semestrul II 

Orar  
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Programul de studii universitare de masterat MEDICAMENTUL DE LA UZ LA ABUZ. FARMACOVIGILENȚĂ ȘI REGLEMENTARE, Anul I 

 1 
8,00-8,50 

2 
9,00-9,50 

3 
10,00-10,50 

4 
11,00-11,50 

5 
  12,00-12,50 

6 
13,00-13,50 

7 
14,00-14,50 

8 
15,00-15,50 

9 
16,00-16,50 

10 
17,00-17,50 

11 
18,00-18,50 

12 
19,00-19,50 

 

LUNI 
 
 

        Conf. dr. Gáll Zsolt 
Iatrogenie 

medicamentoasă. Metode 
de monitorizare a terapiei 

CURS,  
Amfiteatrul 1A 

Conf. dr. Gáll Zsolt 
Iatrogenie 

medicamentoasă. Metode 
de monitorizare a terapiei 

LP (Gr.1)  
Amfiteatrul 1A 

MARȚI 
 
 

    Conf. dr. Gáll Zsolt 
Iatrogenie 

medicamentoasă. 
Metode de monitorizare 

a terapiei 
 (Gr.2)  Sala 3 

Conf. dr. Fülöp Ibolya 
Șef lucr. dr. Májai Erzsébet 
Xenobiotice și mecanisme 

de inducere a toxicității 
LP (Gr.1)   
Sala 67 

Conf. dr. Fülöp Ibolya 
Șef lucr. dr. Májai Erzsébet 
Xenobiotice și mecanisme 

de inducere a toxicității 
LP (Gr.2)   
Sala 67 

  

MIERCURI         Conf. dr. Fülöp Ibolya 
Șef lucr. dr. Májai Erzsébet 
Xenobiotice și mecanisme 

de inducere a toxicității 
CURS 

Amfiteatrul 1A 

  

JOI  
 
 

        Prof. dr. Tanase Corneliu 
Etică și integritate 

academică 
CURS 
 Sala 1 

  

VINERI       Prof. dr. Camil Vari 
Conf. Dr. Ősz Bianca-Eugenia 
Siguranța medicamentelor 

în cazul populațiilor 
speciale (copii, vârstnici, 

gravide, lăuze) 
LP (Gr.1)  Sala 3 

Prof. dr. Camil Vari 
Conf. Dr. Ősz Bianca-Eugenia 
Siguranța medicamentelor 

în cazul populațiilor 
speciale (copii, vârstnici, 

gravide, lăuze) 
CURS  Sala 3 

Prof. dr. Camil Vari 
Conf. Dr. Ősz Bianca-Eugenia 
Siguranța medicamentelor 

în cazul populațiilor speciale 
(copii, vârstnici, gravide, 

lăuze) 
LP (Gr.2)  Sala 3 

  


